Sudaryti  šį  papildomą  susitarimą  (toliau  –  Susitarimas)  dėl  atsiradusių  Sutarties
papildomų ir neatliekamų darbų, patvirtintų Darbų pakeitimu Nr. 1 (šio Susitarimo 1 priedas),
ir nustatyti papildomų ir neatliekamų darbų sumą:

1.1.  Papildomų darbų suma be PVM yra 107.490,96 Eur (šimtas  septyni  tūkstančiai
keturi šimtai devyniasdešimt eurų 96 ct);

1.2. Neatliekamų darbų suma be PVM yra -115.771,10 Eur (minus šimtas penkiolika
tūkstančių septyni šimtai septyniasdešimt vienas euras -10 ct);

1.3. Bendra papildomų ir neatliekamų darbų suma be PVM yra -8.280,14 Eur (minus
aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt eurų -14 ct);

1.4. 21 proc. PVM yra  -1.738,83 Eur (minus vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt
aštuoni eurai -83 ct);

1.5. Bendra papildomų ir neatliekamų darbų suma su PVM yra -10.018,97 Eur (minus
dešimt tūkstančių aštuoniolika eurų -97 ct);

1.6. Papildomus darbus, numatytus Darbų pakeitime Nr. 1, Rangovas įsipareigoja atlikti
ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) darbo dienų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo, atsižvelgiant į
Sutarties 10 punkto nuostatas.

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.